



Município de Dois Vizinhos

Estado do Paraná

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS PREGÃO ELETRÔNICO 166/2022

O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CINTAS, RELÉS FOTOCONTROLADOR, CONECTORES E CABOS PARA ATENDER NA INTEGRALIDADE O TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA FIRMADO NO ÂMBITO DO PROCEL RELUZ – N.º TCT – PRF – 029/2022. COM ITEM(NS)/LOTE(S) EXCLUSIVO(S) PARA A PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE, ITEM(NS)/LOTE(S) COM COTA RESERVADA PARA PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE E ITEM(NS)/LOTE(S) ABERTO(S) PARA AMPLA CONCORRÊNCIA.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 266/2022

Empresa: GOIAS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 27.927.653/0001-77

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do Produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total
Lote: 003 - Exclusiva ME EPP	2	39287	CABO DE COBRE SINGELO (UNIPOLAR) 1,5 MM2 cabo de cobre singelo (unipolar) 1,5 mm ² com isolamento em xlpe ou epr mínimo de 90º, 0,6 / 1 kv, na cor preta	Energy	UN	20.000,00	1,15	23.000,00
Lote: 003 - Exclusiva ME EPP	7	39292	CONECTOR PERFURANTE ILUMINAÇÃO PÚBLICA 16 – 70mm ² x 1,5 – 10mm ² CONECTOR PERFURANTE ILUMINAÇÃO PÚBLICA 16 – 70mm ² x 1,5 – 10mm ²	Intelli	UN	1.000,00	7,00	7.000,00
TOTAL								30.000,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 267/2022

Empresa: DOUGLAS POSSAN EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n.º 15.332.845/0001-51

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total
Lote: 003 - Exclusiva ME EPP	3	39288	CONECTOR CUNHA ILUMINAÇÃO PÚBLICA - 02 CA-CAA x 1,5mm ² CONECTOR CUNHA ILUMINAÇÃO PÚBLICA - 02 CA-CAA x 1,5mm ²	KRJ	UN	800,00	8,26	6.608,00



Município de Dois Vizinhos

Estado do Paraná

Lote: 003 - Exclusi va ME EPP	4	39289	CONECTOR CUNHA ILUMINAÇÃO PÚBLICA - 1/0 CA-CAA x 1,5mm ² CONECTOR CUNHA ILUMINAÇÃO PÚBLICA - 1/0 CA-CAA x 1,5mm ²	KRJ	UN	20,00	8,26	165,20
TOTAL								6.773,20

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 268/2022

Empresa: IPELUX TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 10.428.739/0001-52

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do Produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total
Lote: 001 - Ampla Concor rencia	1	39286	RELÉ FOTO CONTROLADOR ELETRÔNICO LIGA DE NOITE (LN) Falha Desligado (FD / fail off), conforme ABNT NBR 5123, em policarbonato com proteção UV, capacidade de carga de 1000W resistivo, tensão de funcionamento de 220V e 60Hz, proteção contra surtos de 2kA, índice de proteção IP 65, tomada padrão NEMA com 3 pinos em latão estanhado, funcionamento com histerese e retardo para evitar acionamento por picos de luminosidade transitórios, com garantia total de 2 anos.	Taktgtn	UN	1.500,00	13,08	19.620,00
Lote: 002 - Cota Reserva da ME EPP	1	39286	RELÉ FOTO CONTROLADOR ELETRÔNICO LIGA DE NOITE (LN) Falha Desligado (FD / fail off), conforme ABNT NBR 5123, em policarbonato com proteção UV, capacidade de carga de 1000W resistivo, tensão de funcionamento de 220V e 60Hz, proteção contra surtos de 2kA, índice de proteção IP 65, tomada padrão NEMA com 3 pinos em latão estanhado, funcionamento com histerese e retardo para evitar acionamento por picos de luminosidade transitórios, com garantia total de 2 anos.	Taktgtn	UN	500,00	13,08	6.540,00
TOTAL								26.160,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 269/2022

Empresa: MARSANGO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 04.048.349/0001-54

ITENS								
Lote	Item	Código do	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total



Município de Dois Vizinhos

Estado do Paraná

		produto/ serviço						
LOTE: 003 - Exclusi va ME EPP	12	39297	CONECTOR DE TORÇÃO 0,8 - 4,5mm2 ou outro tipo de conector isolado de aplicação rápida para conexão de cabos com soma na faixa de 0,8mm2 a 4,5mm2, cujo objetivo é a conexão da luminária LED ao cabo PP.	E2E	UN	4.000,00	0,70	2.800,00
TOTAL								2.800,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 270/2022

Empresa: VIZILUZ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 22.715.194/0001-44

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do Produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total
Lote: 003 - Exclusi va ME EPP	5	39290	CONECTOR CUNHA ILUMINAÇÃO PÚBLICA - 2/0 CA-CAA x 1,5mm ² CONECTOR CUNHA ILUMINAÇÃO PÚBLICA - 2/0 CA-CAA x 1,5mm ²	Intelli	UN	1.500,00	10,00	15.000,00
Lote: 003 - Exclusi va ME EPP	8	39293	PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO DE 250MM diâmetro de 16mm, rosca dupla, inclusive porcas e arruelas (poste de madeira e/ou duplo T).	Isocon	UN	200,00	16,50	3.300,00
Lote: 003 - Exclusi va ME EPP	9	39294	PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO DE 300MM diâmetro de 16mm, rosca dupla, inclusive porcas e arruelas (poste de madeira e/ou duplo T).	Isocon	UN	1.000,00	19,80	19.800,00
Lote: 003 - Exclusi va ME EPP	10	39295	PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO DE 350MM diâmetro de 16mm, rosca dupla, inclusive porcas e arruelas (poste de madeira e/ou duplo T).	Isocon	UN	400,00	21,90	8.760,00
Lote: 003 - Exclusi va ME EPP	11	39296	PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO DE 400MM diâmetro de 16mm, rosca dupla, inclusive porcas e arruelas (poste de madeira e/ou duplo T).	Isocon	UN	500,00	22,20	11.100,00
TOTAL								57.960,00

Dois Vizinhos, 04 de novembro de 2022.



Município de
Dois Vizinhos
Estado do Paraná

Luis Carlos Turatto
Prefeito